ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KBANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Kbang, ngày         tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v kéo dài thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

viên chức giáo viên năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 1720/KH-UBND ngày 30/11/2022 của Ủy ban nhân

dân huyện Kbang về việc tuyển dụng viên chức giáo viên năm 2022. Thông báo số

02/TB-UBND ngày 04/01/2023 của UBND huyện Kbang về việc thông báo báo

tuyển dụng viên chức giáo viên năm 2022.

Theo đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo tại Báo cáo số 14/BC-GDĐT

ngày 14/02/2023 về kết quả tiếp nhận phiếu đăng ký dự tuyển viên chức giáo viên

năm 2022, UBND huyện thông báo điều chỉnh thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký

dự tuyển viên chức giáo viên năm 2022 như sau:

- Kéo dài thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển đến hết ngày

28/02/2023 (người dự tuyển nộp Phiếu đăng ký dự tuyển trong giờ hành chính vào

các ngày làm việc).

- Các nội dung còn lại tiếp tục thực hiện theo Thông báo số 02/TB-UBND

ngày 04/01/2023 của UBND huyện Kbang về việc thông báo báo tuyển dụng viên

chức giáo viên năm 2022.

Trên đây là thông báo kéo dài thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

viên chức giáo viên năm 2022. UBND huyện thông báo để thí sinh và Nhân dân

biết. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc liên hệ Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện Kbang (điện thoại: 0269.3834258) để hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;

- TT Huyện Ủy (b/c);

- TT HĐND huyện;

- TT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng GD&ĐT;

- Phòng TC-KH;

- Trung tâm VH, TT&TT (đưa tin);

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- Trang thông tin điện tử ngành GD&ĐT;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T15:44:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Trung Trực<tructt.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-02-16T07:54:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Võ Thị Lời<loivt.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-02-16T08:25:31+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Văn Dũng<dungnv.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T08:39:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Kbang<ubnd.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T08:39:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Kbang<ubnd.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T08:39:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Kbang<ubnd.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!